
財産目録
(単位　円)

    科　　　　　目 / 摘　　　　　要 金　　　額

1.資　産　総　額

 Ⅰ 基 本 財 産

 Ⅱ 運 用 財 産

2.負　債　総　額

 Ⅰ 流 動 負 債

3.純　資　産( 1 - 2 )

1.資　産　総　額 [ ]

 Ⅰ  基 本 財 産 ( )

　　　建物

　　　構築物

　　　機器備品

　　　図書

　　　車両

 Ⅱ 運 用 財 産 ( )

　　　施設設備引当特定資産

　　　減価償却引当特定資産

　　　長期前払金

　　　現金預金

　　　未収入金

　　　前払金

2.負　債　総　額 [ ]

 Ⅰ 流 動 負 債

　　　未払金

　　　前受金

　　　預り金

上記は2023(令和5）年3月31日現在における当学校法人の財産目録である。

　　　2023年5月24日

　　　学校法人 奈良カトリック学園 

理事長　 柳本　昭

521,463,444

397,802,822

5,818,609

5,818,609

515,644,835

123,660,622

88,130,408

21,722,831

521,463,444

123,660,622

397,802,822

内　　　　　　　　訳

12,516,887

1,290,495

1

273,300,000

40,000,000

136,997

60,758,555

21,170,647

1,066,301

2,436,623

5,818,609

5,818,609

4,302,308

450,000


